De ista cōsului. Ad- de eūdē Paul. de cast. in l. sicut certi. s. de test. mili. & in suo consl. lvi. inci. precla- rus & egregius. & in cōf. se. Alex. de imol. in d. l. sicut certi. & in suo cōf. cxxij. eo. fi. in j. vo. & l. cōf. cxlij. in j. dubio. in ij. volu. & in consl. xxx. col. j. in iij. vol. & in cōf. xxxj. col. ij. eo. volu.

De uxoris abortu Ad- de qualiter puniatur abortum faciens. vi- de glo. & ibi doct. in l. necare. ff. de lib. ag. glo. & Io. de fantu. in c. consulti. h. q. iij. Io. de ana. in c. sicut. el. ij. in ij. co. de homi.

Quid si post factum testamentum nascatur posthumus uiuio testatore, qui testamentum postea non mutauit?

hic istud fideicommissum de hereditate re- peritur factum ab ipso praterito. Sol. verū est q non valet relictu a praterito qñ non fuit collatum in tēpus quoad ipsum perue- niat hereditas ita loquitur. l. contraria: vt si esset relictu purē. quo casu licet hereditas ad eum perueniat, nō recoualescit: qm fuit inutile a prin. tanquā factū ab eo cui nihil relinquebatur. j. de fideicom. l. ab eo. secus si fuit collatu in tempus a quo peruentura est hereditas. vt est in casu isto, cū fuit ap- posita ista clausula si nō valet iure testamē- ti valeat iure codicillorū. nam per hoc vi- detur grauasse filiu si hereditas ad eū per- ueniat ab intestato: quia testm non valet iu- re testamenti, quo casu potuit eū grauare. l. si quis cū testamentū nullū de iure codicil- l. vltimō quā cōtineant sub isto ver. [ cæ- tera namque. ] vide per Bar. plenius quā hic in l. filio praterito. ff. de iniust. testa. vbi examinat materiā huius auth. Et an conti- neatur substitutio pupillaris. vide per eundem in l. j. ff. de vulga. & pupil. nā gl. ibi te- net quod sic. Dy. tenuit contrariū: quia illa non pōt valere nisi fiat in testō valido Bar. istā ratiōe reprehendit. qm etiā donatiōes tutellarū nō possunt fieri nisi in testō & tū- conseruantur per istā aut. vt in corpore vū sumitur. & sic tenet gl. indistinctē. Ang. dis- tinguūt, aut substitutio pupillaris fuit fa- cta ad commodū prateriti, vel exheredati. vt quia facta fuit sibi vel fratri de se, & tūc non conseruatur: quia nec legata facta ipsi praterito conseruantur. vt in gl. in l. maxi- mum vitium. quā incipit, totius. in fi. aut ad commodū alterius. & tunc conseruant. m- hi videtur dicendū ecōuerso quod si facta est ad commodū prateriti vel exheredati, conseruetur: quia non est sibi iniuriosa: sed si ad commodū alterius, vt quia fuit facta fratri pupillo instituto de quodā extraneo. & tunc non conseruetur: quia est sibi iniu- riola, cū excludat fratrem prateritū, vel exheredatum a successione fratris ab inte- stato. vt s. de impub. & alijs substi. l. si testa- mento. vnde sicut irritatur institutio dire- cta per quā filius excluditur a successione fratris legitima: quia intentio imperatoris est iniuriam prateritionis vel exhereditatio- nis indebitē factā tollere. vt in corpore. dū dicit. Sola enim serenitatis nostræ est inten- tio iniuriā prateritionis &c. nec obft. gl. in l. maximum vitium: quia ibi vt dixi nō cre- do q sit vera, nec etiā ratio Doctorū per eam quam sustinent.

De posthu. here. institut. Rubr.

Si in testamento fuit posita clausula codicillaris si non valet iure testamēti valeat iure codicillorum: & postea nascatur posthumus prateritus, an conseruentur legata iure codicillorum. & nū. i.

Quid si dixit si non valet, uel ualebit?

LEX I. Si post testamentum. Per natiuitatē post- hūmi prateriti testa-

mentum rumpitur, & legata irritantur. hoc dicit gl. quæ est hie. dicit quod hoc vitium videtur corrigi per authentic. ex tunc. postea dicit quod illa authentic. loquitur in prateritione tem- nati. & quod non habet locum in prateritione posthumū. & lo- gata conseruantur. Sed gl. super ver. [ literas. ] an. l. j. de con- tenet contrarium. Bar. distinguit. aut testator sciebat vxorē esse prāgnantem: & posthumum vel ventrem prateriti. & tunc ha- bet locum glo. contraria: quia conseruabuntur legata. aut legat- rabat vxorem esse prāgnantem. & vera est ista gl. cum non con- seruentur legata quia præsūmitur carere voluntate defuncti: quia si sciuisset posthumum esse in vtero, fortē talia legata non test- fer. arg. in l. is qui. ff. de iure codi. illa verō auth. non cōfirmatū- legata quæ habent voluntatem defuncti, non illa quæ præsū- muntur habere. Ipse tamen Bartolus minus generaliter loquitur quia possunt esse talia legata quæ verisimiliter fuisset facta: etiam si sciuisset vxorem esse prāgnantem. vel legata ad pū- causas, vel parua: sed si totam hereditatem per fideicommissum mandaret distribui inter pauperes, non cogitans se habere tūc ratio Barto. locum habere per l. si vnquam. infra. de reuo- donatio. Et idem per omnia videtur dicendum si in testame- to fuit apposita clausula codicillaris secundum eundem Bar- lum in l. prima. ff. de iure codicil. in sexta quæstione. Bald. eodem nam si dixit si non valet iure testamenti valeat iure codicillorū, tunc non est tractandum de illa clausula: quia non potest ibi quid operari rupto testamento per natiuitatem posthumū, & quia tunc cum fiebat valebat. l. ij. §. si stante. ff. de iniust. testa. sic illa conditio si non valet redditur falsa: vt in l. cum in lectu- do de iniu. testa. Et per consequens illa clausula cessat aut dicit- xit si non valet vel ualebit. tunc bene potest operari: quia cum nascetur incipit non valere, & sic extat conditio dicitur clausu- la: & verificatur illud verbum si non ualebit. quo casu testator censetur cogitasse saltem in genere, & implicite de natiuitate posthumū: licet ignoraret vxorem prāgnantem, & voluisse quod etiam si sit prāgnans, & per natiuitatem eius rumpatur testa- mentum: legata debeantur iure codicillorum. & sic habent vo- luntatem defuncti. quicquid Barto. dicit. vt idem Baldus pōt- no. in dicitā authentic. ex causa. in prima oppositione: & maxime si postea nascatur posthumus uiuente testatore, & habentur- pus mutandi testamentum, & non mutauit: quia censetur u- luisse cum eodem testamento & cum eadem clausula decre- iuxta nōt. in l. Athletæ. §. dat remissionem. ff. de extu. tut. & tractabatur. ff. de test. mili. & ad prædicta facit text. imō etiam in l. generaliter. §. ex testamento. ff. de fideicom. liber. vbi pōt expressē dicitā clausulam operari conseruationem legatorum etiam cum testamentum rumpitur posthumū natiuitate. & sic tex. principaliter allegatur contra Bartolum, & ita consilium ha- ri in quodam casu veniente de Bononia: quia in vita testatoris posthuma nata fuit. & testator habuit tempus mutadi, testamē- tum, & non mutauit vt per illam clausulam conseruetur fideico- missum vniuersale de tota hereditate, cum sufficiat non solum ad conseruationem particularium legatorū. imō etiam debeat totā hereditatē directō relicta in fideicommissum: vt nō. gl. ligur- ta in l. ea scriptura. ff. de test. & probat in l. quærebatur. ff. de testa. mili. & in l. posthumus. §. si paganus. de iniust. testamē-

- 1 Testamentum in quo filius in potestate est prateritus, an sit nullum antequam filius dicat nullum: & quid in posthumo praterito?
- 2 Si posthumus nascatur uiuus tamen certum est quod uiuere non potest, quæ ratio est a sexto mense an rumpatur testamentum?
- 3 Partus monstruosus dicitur contra formam humanam: quia habet duo caput, et quatuor manus: & non reputatur partus, nec homo: secus si nascatur cum sexu legitis in una manu: quia legitus non est membrum, sed officium membrum.
- 4 Testamentum quando reconualescat si filius prateritus moriatur uiuo testatore?
- 5 Quid si tunc post factum testamentum testator est effectus furiosus?
- 6 Quid si filius prateritus moriatur uiuente testatore?
- 7 Quid si testamentum fuit annullatum ex alia causa quam prateritionis, & illa causa postea cesset uiuente testatore, an reconualescat?
- 8 Donatio omnium bonorum uel maioris partis quam quis fecit quis non habet illi- ros nec habere sperabat: sed postea suscipit: sic rescinditur donatio, an rescinditur si postea filius moriatur uiuente donatore?

LEX V. Xoris abortu. Per natiuitatem posthu- teriti testamentū rumpitur. imō nascat uiuus, & nō abortiuus: & dūmō non dicitur ad modū

Si post testamentum. Per natiuitatē post- hūmi prateriti testa-

Xoris abortu. Per natiuitatem posthu- teriti testamentū rumpitur. imō nascat uiuus, & nō abortiuus: & dūmō non dicitur ad modū

ad monstrum vel prodigiū, nec reconualefcit, licet illico & etiam voce non emissa moriatur. h. d. cū l. seq. que incipit quod certatū. ¶ Per istas ll. patet qd gl. quæ est in l. is qui. ff. de le. præ. quæ dicit qd testamentū in quo filius in potestate est præteritus ita demum est nullū si filius dicat ipsum nullū: quousq; aut tacet nō est nullū, qd est expressè contra illas ll. nā quod iuris est de posthumo præterito, post eius natiuitatē esse debet de iam nato à principio sed per natiuitatē posthumi præteriti statim fit nullū. etiā si non dicat nullū imò si incōtinētī moriat. scilicet post mortē tamen testatoris: ergo & multò fortius si præteritus est iam natus. Præterea si valeret etiā antequā diceret nullū rumpere primū validū: sicut illud in quo præteritus est posthumus antē quā nascatur. vt in l. ij. §. ex his apparet. ff. de iniust. test. & tamē cōtrarium est. quia primū validū nō rumpit. l. si filius qui in potestate. ff. eo. tit. nec aperiret vñ causæ intestatī incōtinētī: cuius contrarium est in l. si. e. tit. de lib. & posth. ¶ Circa legem sequentē quæro. quid si nascatur viuus, tamē certū est quod viuere nō potest qd fuit natus in sexto mēse nec tetigit de septimo. nā possibile est quod nascatur cū anima, & vocē emittat: tamē nō est possibile quod perseueret viuere nisi tetigerit de septimo, saltē per duos dies l. intestato. §. si. ff. de suis & leg. Ista questio fuit de factio in ciuitate ista alio anno. & quidā variè opinabatur. & allegabāt dictum Ang. hic quod testamentum rumpetur: sed ego nō reperio qd Ang. hoc dicat & cōtrariū puto verius per l. septimō mēse. à cōtrario sensu. ff. de sta. ho. Nā paria sunt nō nasci viuū, vel viuere nō posse: vt quia nō est natus secundū cursum naturalē: si autē legitimo tpe nascat, quod pōt esse in septimo, & in nono, & in decimo. & j. eo. l. si. licet propter aliā causam appareat quod nō possit viuere, rūperet testamentū: vt ex ista l. colligit. ¶ Vlti. no. quod partus monstruosus dicit cōtra formā humanā. vt quia habeat duo capita, vel quatuor manus alia formā rūpatur partus, nec homo, vt in l. non sunt liberi. ff. de sta. ho. secus si nasceretur cum sex digitis in vna manu: quia tunc nō multiplicaret mēbra, sed officia mēbrū. vt ibi dicitur. & sic digitus nō dicitur mēbrū, sed officiū mēbrū. qd not. pro status dicitur de abscondentibus membrū ab habet locū in abscondēte digitū. In gl. quæ incipit. [ vt ff. de lib. & posthu. ] ibi. [ hic de rigore: ] tu iunge ambas istas solutiones. & dic qd aut querimus an testamentū reconualefcit de rigore si præteritus moriatur. & dicitur est qd si nō moriat indistinctē. aut querit an reconualefcit de æquitate. & tūc aut moritur post mortē testatoris. & idē est si illico. ita debet intelligi ista l. vxoris. aut viuēte ipso testatore: & tunc etiā si nō illico sed per longū interuallū reconualefcit. vt in l. posthumus. allegata in gl. pro cōtraria. & hoc de æquitate prætoris, vt ex ea possit peti bono. pos. nō autē adiri de iure ciuili: & iste est vnus de casibus in quibus bono. pos. secundum tabulas est necessaria. vt not. l. certum. §. vnde cog. per glōf. ¶ Prædicta in posthumo. cuius præteritio non reddat testamentū nullum à principio. vnde facilius reconualefcit quoniam habuit primordiu validitatis: vt not. per glōf. in l. si testamentū. ff. de testa. Si verò præteritus fuit iā natus. & sic fuit testamentū nullū à principio, nō reconualefcit: nisi duobus cōcurrētibus. quod moriatur viuēte testatore. & qd in eo fuerint instituti veniētes ab intestato. vt in d. l. posthumus. §. idem & circa iuncta l. si filius qui in potestate. ff. de lib. & posth. Sed Ang. dicit hic qd si in eo sint instituti veniētes ab intestato, si moriat post mortē testatoris si tamē præcedebat aliud testamentū in quo erat institutus extraneus, reconualefcit per l. si duobus. §. si prius. ff. de cōtratab. Sed certē secundū istū intellectū etiā per eius præteritionē nō redderet nullū ab ipso principio. imò valeret sicut si haberet effectū solennitatis, & tolleretur principiū etiā eo viuente: sicut dicitur in l. hac cōsultissimā. §. si quis autem. §. de testa. vbi etiā tetigit de intellectu illius §. Melior intellectus est quod loquatur ibi in emancipato præterito. nō autem in filio in potestate: vt sentit glōf. in d. §. si quis autē. ¶ Bar. hoc tenet. ¶ Sed quæro eo casu quo moritur viuente testatore, & solet reconualefcere: quid si testator, post testamentū cōditum fuit effectus furiosus, ita qd non poterat testamentum mutare, vel non habuit tempus mutandi, an reconualefcit? & videtur quod non. Nam ideo tūc reconualefcere videtur, quia superest causa efficiēs, scilicet ipse testator. qui potest ipsum facere de nouo. vnde non faciendo senset velle decedere cū, eo. testamento. & sic iudicio nouæ voluntatis. videtur reconualefcere. argu. eius quod not. in l. Athletæ. §. dat remissionem. ff. de excusa. tut.

& in l. in fraudem. §. fin. cum l. sequen. ff. de testamen. mili. sed in dictis casibus cessat illa ratio. Breuiter domi. Rapha. sentit cōtrarium. qd nō sit recedendū à generalitate istius legis & altarum legum dicentū ipsum reconualefcere si moriatur viuēte testatore. vt in d. l. posthumus. ¶ Item queritur. quid si moriatur viuēte, testa. nō verè sed fictè fingitur mortuus post mortē eius: vt quia captus erat ab hostibus, & ipso viuente mortuus est posthumus, & testator postea moritur apud hostes. & sic fingitur mortuus prima hora captiuitatis. & per consequens posthumus videtur mortuus post mortem patris fictam. dic idem quod si esset mortuus post mortem verā. vt in l. qui vxorem. ff. de iniust. testamē. ¶ Item queritur quid si testamentū fuit annullatum ex alia causa quā præteritionis, & illa causa postea cessat viuente testatore, an reconualefcit. dic quod si illa causa annullatiua venit sine factio testatoris voluntario \* vt quia fuit damnatus de crimine capitali, & postea restitutus per principem & reconualefcit vt in l. si quis filio exhereda. §. si. ff. de iniusto testa. etiam si non appareat indicia nouæ voluntatis. Aut contigerat factio testatoris voluntario \* vt quia dederat se in arrogatione post conditū testamentum: & postea emancipatus fuit à patre adoptiuo. & tunc ita demum reconualefcit, si appareant indicia nouæ voluntatis quod voluit decedere cum eodem testamento. vt l. qui ex liberis. §. testamēto. ff. de bo. pos. secundū tab. nec requiritur numerus septē testiu ad probandū ista indicia, sed sufficiūt quinque. vt ibi not. in l. j. de leg. ij. Vltimò queritur, quid in donatione omnium bonorum, vel maioris partis quam quis fecit quia nō habebat liberos, nec habere sperabat: sed postea suscipit. & sic rescinditur donatio. per l. si vnquam. j. de reuo. dona. an si postea moriatur ipso viuente filius quem suscepit, reconualefcit donatio. Bar. dixit quod non: quia nō reperitur iure cautū: nisi in testamēto. quod est magis fauorabile quā contractus. vt in l. in testamento. ff. de reg. iur. & sic debemus stare regulæ quod ab initio. de reg. iur. & l. inter stipulantem. §. sacram. de ver. obli. quod cōtractus semel extinctus non reuiuiscit. Bal. autem mouet istud dubium in l. j. §. de inoffi. dona. ante si. & tenet quod si scilicet eum mortuum, & potuit aliter disponere & nō disposuit, reconualefcit: quā si videatur voluisse decedere cū eadem donatione. & sic si fuisset interim effectus furiosus, & non potuisset disponere de iure, vel non habuit tempus, & sic non potuit disponere de facto, nō reconualefcere. & tunc haberet locum opt. Bal. lex autem filio præterito: quā gl. j. alleg. pro cōtraria mihi facta ad propositum: quia loquitur quando præteritus expressè approbavit testamentum. & tūc reconualefcit si approbavit post mortem. secus si in vita. quia tunc nullum ius habebat approbandū. l. si quando. §. si. §. de inoffi. test. aut tunc reconualefcit de æquitate ciuili vel prætoris. vide Bal. in l. posthumus. §. de bo. pos. contra tabu.

- 1) Partus naturaliter potest stare in utero per decem menses, & nasci viuus: & quid in undecimo?
- 2) Prouisio facta in unum casum quem quis putabat euenturum, trahitur ad aliū qui præter propositum euenit.
- 3) Testamentum factum in infirmitate de qua testator putabat mori: non resoluitur se, ex ea non moriatur, sed reconualefcit: secus in donatione causa mortis. & quid si dixit, si contingat me mori ex ista infirmitate. & nu. 7.
- 4) Pœna est testatori si eius testamentum rumpatur.
- 5) Si quis instituat posthumum nasciturum post mortem, & nascatur in vita testatoris: actio non post decem menses temporis testamenti conditi: an ille uideatur institutus.

L E X I I I I.

**Q**uidam cum. ¶ Institutio facta de posthumo nascituro post mortē trahit ad posthumū natū in vita, si testator putabat ipsum nasciturū demū post mortē. quia verisimile est quod si credidisset ipsum nasci in vita eo modo instituisset. h. d. secundū intellectū doc. qui dicunt qd ista l. debet intelligi qn testator tēpore testamēti erat cōstitutus in infirmitate de qua credebatur incōtinētī mori, & dubitabat an vxor esset prægnās ex eo. vel nō: ideo instituit illū qui nascere post eius mortē, dūmodo j. decē mēses à die mortis iurax: quia tūc poterat esse prægnās ex eo, secus si post: quia tūc nō potuisset esse ex eo: sed ex alio: & postea reconualefcit eo viuēte natus est posthumus. j. decē mēses à tpe testa. qd si credidisset testator. eo modo instituisset. In tex. ibi: [ an nō videatur cōtinēri testamēto. ] dic scilicet nati in vita: vt j. patet: ibi: [ sed sine viuo testatore. & c. ] ¶ No. ergo quatuor ex ista l. primò qd naturaliter partus pōt stare in utero per decem mēses, & nasci viuus an

autem in undecimo mense. dic vt in auth. de resti. & ea quæ par  
 rit in undecimo mense: & quod no. Bar. de li. & posthu. l. gallus.  
 3 in prin. ¶ Secundo no. q. prouisio facta in vnum casum quæ quis  
 putabat euenturū: trahitur ad aliū qui preter propositū euenit:  
 quia præsumitur q. si hoc cogitasset, eodē modo nō prouidisset.  
 vt s. de insti. sub. l. j. & in l. mulier. ff. ad treb. Et ad hoc bonus tex.  
 in l. Titius. §. j. ff. eo. vbi institutio facta de nascituro: quia testator  
 non putabat adhuc ipsū natū, trahitur ad iam natū, eadē ratio  
 4 ne: quia si hoc sciuisset: eodē modo instituisset. ¶ Itē no. ponendo  
 casum vt dixi: quia testamentū factū in infirmitate de qua testa  
 tor putabat mori, non resoluitur si ex ea nō moriatur, sed recon  
 ualescit: secus in donatione causa mortis. l. non ois. circa princ. ff.  
 si cer. pet. & l. senatus. ff. de do. cau. mort. per Bal. & per Cyn. in l.  
 5 si. j. de dona. cau. mortis. ¶ Vltimō no. in fine. quod poena est testa  
 tori si eius testamentum rumpatur. facit. j. de manu. testō. l. cōtra  
 voluntatē. Gl. format cōtrariū difficile de l. cōmodissimē. de lib.  
 & posthu. vbi institutio facta de nascituro post mortē nō trahit  
 tur ad natū in vita, vel econuerso: quia casus omissus habet pro  
 omisso: & dat plures solutiones. Breuiter doct. dicunt q. ibi non  
 erat constitutus in infirmitate, qua crederet mori. ideo si instituit  
 nasciturū post mortē, nō est credendū q. hoc fecerit ex eo q. cre  
 deret ipsū nasciturū post mortē: sed non astringendū ad illum  
 excludendū nasciturū in vita. hic verō secus. quia nō animo ex  
 ciudendū: sed quia putabat ita euenire. ista tñ solutio videt diuis  
 natio: quia non dicit hic q. esset in infirmitate constitutus: vnde  
 pōt dari alia solutio. q. hic illud verbū post mortē meā non deter  
 minat verbū fuerunt editi: sed verbū decē mēsiū: & sit sensus q.  
 si cōtingat aliquē nasci post mortē suā ex sua vxore, si ille nascit.  
 j. decē menses vult q. sit hæres: quia pōt esse cōceptus ex se: si au  
 tem post. secus. illud ergo verbū post mortē. non facit cōditionē  
 ad illud verbū editi. vt noluerit \* instituere nisi natū post mor  
 tem sed ad verbū decē, mēsiū, & noluerit \* instituere in quo  
 casu nascat infra x. menses à die mortis in l. aut contraria nō pōt  
 sunt determinare nisi in natiuitate: vt si dicā institu posthu. mi  
 hi nasci. post mortē: sed hoc pōt determinare tēpus. j. quod nasce  
 tur. ideo in dubio potius determinat illud quā natiuitatē cū pōt  
 sit, salua ratione recti sermonis: hoc plus placet: tñ intellectus  
 6 Doc. verissimus est in se: sed necessarius in hac l. ¶ Sed quæro.  
 quid si nascatur in vita testatoris: tñ post x. menses à tēpore testa  
 menti conditi. videt quod ille nō videat institutus: quia (vt dixi)  
 quantū ad tēpus j. quod nascere, ista institutio videtur con  
 ditionalis: quia noluerit instituere nisi illū qui nascere j. x. men  
 ses. In contrariū, & hoc puto verius. nam hoc est verū si nascere  
 tur post mortē: quia si tūc nasceretur post x. mēses, nō præsume  
 retur cōceptus ex eo: sed si nasceret in vita, cessat ista ratio: quia  
 poterit ex eo concipi, & etiā præsumit, licet post decem menses.  
 Et hoc videtur de mente literæ, dum dicit. [ sed si viuo testato  
 re: siue post mortē eius infra x. menses. quæ verba j. x. menses de  
 terminant verbū post mortem eius non autem verbū viuo testa  
 7 tore. Et istam partē tenet hic do. Raph. ¶ Vltimō quæritur. quid  
 si testator iste se dilinxit, dicendo si contingat me mori ex ista  
 infirmitate. Respondeo si reconualuit, euanciscit institutio. per l.  
 alumna. §. si. ff. de ad. le. secundum Bal.

De iure deliberandi.

Rubrica.

¶ Filius qui se abstinit ab hereditate paterna, licet possit abstentionē reuocare, &  
 nihilominus adire: non videtur eam reuocare, licet faciat factum qui fieri nō potest  
 circa ius & nomen heredis: requiritur quod expresse reuocet.

¶ Si ille cui delata est hereditas soluat creditoribus hereditariis, an efficiatur heres

LEX I.

**S** à patre. ¶ Qui non pōt esse hæres de iure  
 pratorio, per actū extraiudiciariū  
 non efficitur hæres, licet sit talis qui non possit fie  
 ri circa ius & nomen heredis. ideo non valet ta  
 lis actus: secus in eo qui pōt effici hæres de iure ci  
 uili. hoc dicit cū l. seq. In glo. j. in fi. ibi [ vel ibi. ] ideo tu dic. se  
 cundū doc. q. ibi manumisit seruos proprios, non hereditarios:  
 2 ideo non efficitur hæres. non autē ex eo q. esset miles. ¶ No. tamē  
 ex ista gl. secundū Ang. quod licet filius qui se abstinit ab hæ  
 reditate paterna possit abstentionē reuocare, & nihilominus ad  
 ire. l. si. j. de repu. heredi. ita non videtur eā reuocare, licet faciat  
 actum qui fieri non pōt circa ius & nomen heredis: sed requirit

quod expresse reuocet: sed si non abstinisset, per talem actum  
 efficeretur hæres. & dicit ipse quod nō est alibi ista gl. & est vna  
 3 lis ad intellectū illius l. si. ¶ Vltimō opponit cōtra l. seq. quod ille  
 cui delata est hereditas soluat creditoribus hereditariis:  
 non propterea efficitur hæres: quia ista solutio pōt fieri tūc  
 & nomen heredis. Potest em̄ quis soluere pro alio. l. solutio. ff.  
 de nego. gest. Sol. cū potuerit soluere suo iure & prof. quia dela  
 ta erat sibi hereditas: potius præsumitur quod ita voluerit, q. quod  
 soluere pro alio. arg. in l. magis. ff. de solu.

- 1 ¶ Hæres etiam extraneus quod hodie possit adire etiam clausis tabulis.
- 2 Datio coheredis extranei non tollit effectum suicitatis quantum ad transmissionem hereditatis non adire: sed bene tollit quantum ad consummationem eorum que ex illa datione dependent: quia requiritur tunc expressa aditio.
- 3 Existentia sui heredis an operetur transmissionem hereditatis non adire ad quæsitum?
- 4 Suius per que tollitur?
- 5 Qui sine effectu suicitatis?

LEX III.

**S** i fratris tui. ¶ Filius in potestate paterna  
 reditatem etiā non aditā trans  
 tit iure suicitatis ad quoscunq. hæres suos: siue de  
 traneis. l. si. ff. de leg. 1. l. si. ff. de leg. 2. l. si. ff. de leg. 3. l. si. ff. de leg. 4. l. si. ff. de leg. 5. l. si. ff. de leg. 6. l. si. ff. de leg. 7. l. si. ff. de leg. 8. l. si. ff. de leg. 9. l. si. ff. de leg. 10. l. si. ff. de leg. 11. l. si. ff. de leg. 12. l. si. ff. de leg. 13. l. si. ff. de leg. 14. l. si. ff. de leg. 15. l. si. ff. de leg. 16. l. si. ff. de leg. 17. l. si. ff. de leg. 18. l. si. ff. de leg. 19. l. si. ff. de leg. 20. l. si. ff. de leg. 21. l. si. ff. de leg. 22. l. si. ff. de leg. 23. l. si. ff. de leg. 24. l. si. ff. de leg. 25. l. si. ff. de leg. 26. l. si. ff. de leg. 27. l. si. ff. de leg. 28. l. si. ff. de leg. 29. l. si. ff. de leg. 30. l. si. ff. de leg. 31. l. si. ff. de leg. 32. l. si. ff. de leg. 33. l. si. ff. de leg. 34. l. si. ff. de leg. 35. l. si. ff. de leg. 36. l. si. ff. de leg. 37. l. si. ff. de leg. 38. l. si. ff. de leg. 39. l. si. ff. de leg. 40. l. si. ff. de leg. 41. l. si. ff. de leg. 42. l. si. ff. de leg. 43. l. si. ff. de leg. 44. l. si. ff. de leg. 45. l. si. ff. de leg. 46. l. si. ff. de leg. 47. l. si. ff. de leg. 48. l. si. ff. de leg. 49. l. si. ff. de leg. 50. l. si. ff. de leg. 51. l. si. ff. de leg. 52. l. si. ff. de leg. 53. l. si. ff. de leg. 54. l. si. ff. de leg. 55. l. si. ff. de leg. 56. l. si. ff. de leg. 57. l. si. ff. de leg. 58. l. si. ff. de leg. 59. l. si. ff. de leg. 60. l. si. ff. de leg. 61. l. si. ff. de leg. 62. l. si. ff. de leg. 63. l. si. ff. de leg. 64. l. si. ff. de leg. 65. l. si. ff. de leg. 66. l. si. ff. de leg. 67. l. si. ff. de leg. 68. l. si. ff. de leg. 69. l. si. ff. de leg. 70. l. si. ff. de leg. 71. l. si. ff. de leg. 72. l. si. ff. de leg. 73. l. si. ff. de leg. 74. l. si. ff. de leg. 75. l. si. ff. de leg. 76. l. si. ff. de leg. 77. l. si. ff. de leg. 78. l. si. ff. de leg. 79. l. si. ff. de leg. 80. l. si. ff. de leg. 81. l. si. ff. de leg. 82. l. si. ff. de leg. 83. l. si. ff. de leg. 84. l. si. ff. de leg. 85. l. si. ff. de leg. 86. l. si. ff. de leg. 87. l. si. ff. de leg. 88. l. si. ff. de leg. 89. l. si. ff. de leg. 90. l. si. ff. de leg. 91. l. si. ff. de leg. 92. l. si. ff. de leg. 93. l. si. ff. de leg. 94. l. si. ff. de leg. 95. l. si. ff. de leg. 96. l. si. ff. de leg. 97. l. si. ff. de leg. 98. l. si. ff. de leg. 99. l. si. ff. de leg. 100. l. si. ff. de leg. 101. l. si. ff. de leg. 102. l. si. ff. de leg. 103. l. si. ff. de leg. 104. l. si. ff. de leg. 105. l. si. ff. de leg. 106. l. si. ff. de leg. 107. l. si. ff. de leg. 108. l. si. ff. de leg. 109. l. si. ff. de leg. 110. l. si. ff. de leg. 111. l. si. ff. de leg. 112. l. si. ff. de leg. 113. l. si. ff. de leg. 114. l. si. ff. de leg. 115. l. si. ff. de leg. 116. l. si. ff. de leg. 117. l. si. ff. de leg. 118. l. si. ff. de leg. 119. l. si. ff. de leg. 120. l. si. ff. de leg. 121. l. si. ff. de leg. 122. l. si. ff. de leg. 123. l. si. ff. de leg. 124. l. si. ff. de leg. 125. l. si. ff. de leg. 126. l. si. ff. de leg. 127. l. si. ff. de leg. 128. l. si. ff. de leg. 129. l. si. ff. de leg. 130. l. si. ff. de leg. 131. l. si. ff. de leg. 132. l. si. ff. de leg. 133. l. si. ff. de leg. 134. l. si. ff. de leg. 135. l. si. ff. de leg. 136. l. si. ff. de leg. 137. l. si. ff. de leg. 138. l. si. ff. de leg. 139. l. si. ff. de leg. 140. l. si. ff. de leg. 141. l. si. ff. de leg. 142. l. si. ff. de leg. 143. l. si. ff. de leg. 144. l. si. ff. de leg. 145. l. si. ff. de leg. 146. l. si. ff. de leg. 147. l. si. ff. de leg. 148. l. si. ff. de leg. 149. l. si. ff. de leg. 150. l. si. ff. de leg. 151. l. si. ff. de leg. 152. l. si. ff. de leg. 153. l. si. ff. de leg. 154. l. si. ff. de leg. 155. l. si. ff. de leg. 156. l. si. ff. de leg. 157. l. si. ff. de leg. 158. l. si. ff. de leg. 159. l. si. ff. de leg. 160. l. si. ff. de leg. 161. l. si. ff. de leg. 162. l. si. ff. de leg. 163. l. si. ff. de leg. 164. l. si. ff. de leg. 165. l. si. ff. de leg. 166. l. si. ff. de leg. 167. l. si. ff. de leg. 168. l. si. ff. de leg. 169. l. si. ff. de leg. 170. l. si. ff. de leg. 171. l. si. ff. de leg. 172. l. si. ff. de leg. 173. l. si. ff. de leg. 174. l. si. ff. de leg. 175. l. si. ff. de leg. 176. l. si. ff. de leg. 177. l. si. ff. de leg. 178. l. si. ff. de leg. 179. l. si. ff. de leg. 180. l. si. ff. de leg. 181. l. si. ff. de leg. 182. l. si. ff. de leg. 183. l. si. ff. de leg. 184. l. si. ff. de leg. 185. l. si. ff. de leg. 186. l. si. ff. de leg. 187. l. si. ff. de leg. 188. l. si. ff. de leg. 189. l. si. ff. de leg. 190. l. si. ff. de leg. 191. l. si. ff. de leg. 192. l. si. ff. de leg. 193. l. si. ff. de leg. 194. l. si. ff. de leg. 195. l. si. ff. de leg. 196. l. si. ff. de leg. 197. l. si. ff. de leg. 198. l. si. ff. de leg. 199. l. si. ff. de leg. 200. l. si. ff. de leg. 201. l. si. ff. de leg. 202. l. si. ff. de leg. 203. l. si. ff. de leg. 204. l. si. ff. de leg. 205. l. si. ff. de leg. 206. l. si. ff. de leg. 207. l. si. ff. de leg. 208. l. si. ff. de leg. 209. l. si. ff. de leg. 210. l. si. ff. de leg. 211. l. si. ff. de leg. 212. l. si. ff. de leg. 213. l. si. ff. de leg. 214. l. si. ff. de leg. 215. l. si. ff. de leg. 216. l. si. ff. de leg. 217. l. si. ff. de leg. 218. l. si. ff. de leg. 219. l. si. ff. de leg. 220. l. si. ff. de leg. 221. l. si. ff. de leg. 222. l. si. ff. de leg. 223. l. si. ff. de leg. 224. l. si. ff. de leg. 225. l. si. ff. de leg. 226. l. si. ff. de leg. 227. l. si. ff. de leg. 228. l. si. ff. de leg. 229. l. si. ff. de leg. 230. l. si. ff. de leg. 231. l. si. ff. de leg. 232. l. si. ff. de leg. 233. l. si. ff. de leg. 234. l. si. ff. de leg. 235. l. si. ff. de leg. 236. l. si. ff. de leg. 237. l. si. ff. de leg. 238. l. si. ff. de leg. 239. l. si. ff. de leg. 240. l. si. ff. de leg. 241. l. si. ff. de leg. 242. l. si. ff. de leg. 243. l. si. ff. de leg. 244. l. si. ff. de leg. 245. l. si. ff. de leg. 246. l. si. ff. de leg. 247. l. si. ff. de leg. 248. l. si. ff. de leg. 249. l. si. ff. de leg. 250. l. si. ff. de leg. 251. l. si. ff. de leg. 252. l. si. ff. de leg. 253. l. si. ff. de leg. 254. l. si. ff. de leg. 255. l. si. ff. de leg. 256. l. si. ff. de leg. 257. l. si. ff. de leg. 258. l. si. ff. de leg. 259. l. si. ff. de leg. 260. l. si. ff. de leg. 261. l. si. ff. de leg. 262. l. si. ff. de leg. 263. l. si. ff. de leg. 264. l. si. ff. de leg. 265. l. si. ff. de leg. 266. l. si. ff. de leg. 267. l. si. ff. de leg. 268. l. si. ff. de leg. 269. l. si. ff. de leg. 270. l. si. ff. de leg. 271. l. si. ff. de leg. 272. l. si. ff. de leg. 273. l. si. ff. de leg. 274. l. si. ff. de leg. 275. l. si. ff. de leg. 276. l. si. ff. de leg. 277. l. si. ff. de leg. 278. l. si. ff. de leg. 279. l. si. ff. de leg. 280. l. si. ff. de leg. 281. l. si. ff. de leg. 282. l. si. ff. de leg. 283. l. si. ff. de leg. 284. l. si. ff. de leg. 285. l. si. ff. de leg. 286. l. si. ff. de leg. 287. l. si. ff. de leg. 288. l. si. ff. de leg. 289. l. si. ff. de leg. 290. l. si. ff. de leg. 291. l. si. ff. de leg. 292. l. si. ff. de leg. 293. l. si. ff. de leg. 294. l. si. ff. de leg. 295. l. si. ff. de leg. 296. l. si. ff. de leg. 297. l. si. ff. de leg. 298. l. si. ff. de leg. 299. l. si. ff. de leg. 300. l. si. ff. de leg. 301. l. si. ff. de leg. 302. l. si. ff. de leg. 303. l. si. ff. de leg. 304. l. si. ff. de leg. 305. l. si. ff. de leg. 306. l. si. ff. de leg. 307. l. si. ff. de leg. 308. l. si. ff. de leg. 309. l. si. ff. de leg. 310. l. si. ff. de leg. 311. l. si. ff. de leg. 312. l. si. ff. de leg. 313. l. si. ff. de leg. 314. l. si. ff. de leg. 315. l. si. ff. de leg. 316. l. si. ff. de leg. 317. l. si. ff. de leg. 318. l. si. ff. de leg. 319. l. si. ff. de leg. 320. l. si. ff. de leg. 321. l. si. ff. de leg. 322. l. si. ff. de leg. 323. l. si. ff. de leg. 324. l. si. ff. de leg. 325. l. si. ff. de leg. 326. l. si. ff. de leg. 327. l. si. ff. de leg. 328. l. si. ff. de leg. 329. l. si. ff. de leg. 330. l. si. ff. de leg. 331. l. si. ff. de leg. 332. l. si. ff. de leg. 333. l. si. ff. de leg. 334. l. si. ff. de leg. 335. l. si. ff. de leg. 336. l. si. ff. de leg. 337. l. si. ff. de leg. 338. l. si. ff. de leg. 339. l. si. ff. de leg. 340. l. si. ff. de leg. 341. l. si. ff. de leg. 342. l. si. ff. de leg. 343. l. si. ff. de leg. 344. l. si. ff. de leg. 345. l. si. ff. de leg. 346. l. si. ff. de leg. 347. l. si. ff. de leg. 348. l. si. ff. de leg. 349. l. si. ff. de leg. 350. l. si. ff. de leg. 351. l. si. ff. de leg. 352. l. si. ff. de leg. 353. l. si. ff. de leg. 354. l. si. ff. de leg. 355. l. si. ff. de leg. 356. l. si. ff. de leg. 357. l. si. ff. de leg. 358. l. si. ff. de leg. 359. l. si. ff. de leg. 360. l. si. ff. de leg. 361. l. si. ff. de leg. 362. l. si. ff. de leg. 363. l. si. ff. de leg. 364. l. si. ff. de leg. 365. l. si. ff. de leg. 366. l. si. ff. de leg. 367. l. si. ff. de leg. 368. l. si. ff. de leg. 369. l. si. ff. de leg. 370. l. si. ff. de leg. 371. l. si. ff. de leg. 372. l. si. ff. de leg. 373. l. si. ff. de leg. 374. l. si. ff. de leg. 375. l. si. ff. de leg. 376. l. si. ff. de leg. 377. l. si. ff. de leg. 378. l. si. ff. de leg. 379. l. si. ff. de leg. 380. l. si. ff. de leg. 381. l. si. ff. de leg. 382. l. si. ff. de leg. 383. l. si. ff. de leg. 384. l. si. ff. de leg. 385. l. si. ff. de leg. 386. l. si. ff. de leg. 387. l. si. ff. de leg. 388. l. si. ff. de leg. 389. l. si. ff. de leg. 390. l. si. ff. de leg. 391. l. si. ff. de leg. 392. l. si. ff. de leg. 393. l. si. ff. de leg. 394. l. si. ff. de leg. 395. l. si. ff. de leg. 396. l. si. ff. de leg. 397. l. si. ff. de leg. 398. l. si. ff. de leg. 399. l. si. ff. de leg. 400. l. si. ff. de leg. 401. l. si. ff. de leg. 402. l. si. ff. de leg. 403. l. si. ff. de leg. 404. l. si. ff. de leg. 405. l. si. ff. de leg. 406. l. si. ff. de leg. 407. l. si. ff. de leg. 408. l. si. ff. de leg. 409. l. si. ff. de leg. 410. l. si. ff. de leg. 411. l. si. ff. de leg. 412. l. si. ff. de leg. 413. l. si. ff. de leg. 414. l. si. ff. de leg. 415. l. si. ff. de leg. 416. l. si. ff. de leg. 417. l. si. ff. de leg. 418. l. si. ff. de leg. 419. l. si. ff. de leg. 420. l. si. ff. de leg. 421. l. si. ff. de leg. 422. l. si. ff. de leg. 423. l. si. ff. de leg. 424. l. si. ff. de leg. 425. l. si. ff. de leg. 426. l. si. ff. de leg. 427. l. si. ff. de leg. 428. l. si. ff. de leg. 429. l. si. ff. de leg. 430. l. si. ff. de leg. 431. l. si. ff. de leg. 432. l. si. ff. de leg. 433. l. si. ff. de leg. 434. l. si. ff. de leg. 435. l. si. ff. de leg. 436. l. si. ff. de leg. 437. l. si. ff. de leg. 438. l. si. ff. de leg. 439. l. si. ff. de leg. 440. l. si. ff. de leg. 441. l. si. ff. de leg. 442. l. si. ff. de leg. 443. l. si. ff. de leg. 444. l. si. ff. de leg. 445. l. si. ff. de leg. 446. l. si. ff. de leg. 447. l. si. ff. de leg. 448. l. si. ff. de leg. 449. l. si. ff. de leg. 450. l. si. ff. de leg. 451. l. si. ff. de leg. 452. l. si. ff. de leg. 453. l. si. ff. de leg. 454. l. si. ff. de leg. 455. l. si. ff. de leg. 456. l. si. ff. de leg. 457. l. si. ff. de leg. 458. l. si. ff. de leg. 459. l. si. ff. de leg. 460. l. si. ff. de leg. 461. l. si. ff. de leg. 462. l. si. ff. de leg. 463. l. si. ff. de leg. 464. l. si. ff. de leg. 465. l. si. ff. de leg. 466. l. si. ff. de leg. 467. l. si. ff. de leg. 468. l. si. ff. de leg. 469. l. si. ff. de leg. 470. l. si. ff. de leg. 471. l. si. ff. de leg. 472. l. si. ff. de leg. 473. l. si. ff. de leg. 474. l. si. ff. de leg. 475. l. si. ff. de leg. 476. l. si. ff. de leg. 477. l. si. ff. de leg. 478. l. si. ff. de leg. 479. l. si. ff. de leg. 480. l. si. ff. de leg. 481. l. si. ff. de leg. 482. l. si. ff. de leg. 483. l. si. ff. de leg. 484. l. si. ff. de leg. 485. l. si. ff. de leg. 486. l. si. ff. de leg. 487. l. si. ff. de leg. 488. l. si. ff. de leg. 489. l. si. ff. de leg. 490. l. si. ff. de leg. 491. l. si. ff. de leg. 492. l. si. ff. de leg. 493. l. si. ff. de leg. 494. l. si. ff. de leg. 495. l. si. ff. de leg. 496. l. si. ff. de leg. 497. l. si. ff. de leg. 498. l. si. ff. de leg. 499. l. si. ff. de leg. 500. l. si. ff. de leg. 501. l. si. ff. de leg. 502. l. si. ff. de leg. 503. l. si. ff. de leg. 504. l. si. ff. de leg. 505. l. si. ff. de leg. 506. l. si. ff. de leg. 507. l. si. ff. de leg. 508. l. si. ff. de leg. 509. l. si. ff. de leg. 510. l. si. ff. de leg. 511. l. si. ff. de leg. 512. l. si. ff. de leg. 513. l. si. ff. de leg. 514. l. si. ff. de leg. 515. l. si. ff. de leg. 516. l. si. ff. de leg. 517. l. si. ff. de leg. 518. l. si. ff. de leg. 519. l. si. ff. de leg. 520. l. si. ff. de leg. 521. l. si. ff. de leg. 522. l. si. ff. de leg. 523. l. si. ff. de leg. 524. l. si. ff. de leg. 525. l. si. ff. de leg. 526. l. si. ff. de leg. 527. l. si. ff. de leg. 528. l. si. ff. de leg. 529. l. si. ff. de leg. 530. l. si. ff. de leg. 531. l. si. ff. de leg. 532. l. si. ff. de leg. 533. l. si. ff. de leg. 534. l. si. ff. de leg. 535. l. si. ff. de leg. 536. l. si. ff. de leg. 537. l. si. ff. de leg. 538. l. si. ff. de leg. 539. l. si. ff. de leg. 540. l. si. ff. de leg. 541. l. si. ff. de leg. 542. l. si. ff. de leg. 543. l. si. ff. de leg. 544. l. si. ff. de leg. 545. l. si. ff. de leg. 546. l. si. ff. de leg. 547. l. si. ff. de leg. 548. l. si. ff. de leg. 549. l. si. ff. de leg. 550. l. si. ff. de leg. 551. l. si. ff. de leg. 552. l. si. ff. de leg. 553. l. si. ff. de leg. 554. l. si. ff. de leg. 555. l. si. ff. de leg. 556. l. si. ff. de leg. 557. l. si. ff. de leg. 558. l. si. ff. de leg. 559. l. si. ff. de leg. 560. l. si. ff. de leg. 561. l. si. ff. de leg. 562. l. si. ff. de leg. 563. l. si. ff. de leg. 564. l. si. ff. de leg. 565. l. si. ff. de leg. 566. l. si. ff. de leg. 567. l. si. ff. de leg. 568. l. si. ff. de leg. 569. l. si. ff. de leg. 570. l. si. ff. de leg. 571. l. si. ff. de leg. 572. l. si. ff. de leg. 573. l. si. ff. de leg. 574. l. si. ff. de leg. 575. l. si. ff. de leg. 576. l. si. ff. de leg. 577. l. si. ff. de leg. 578. l. si. ff. de leg. 579. l. si. ff. de leg. 580. l. si. ff. de leg. 581. l. si. ff. de leg. 582. l. si. ff. de leg. 583. l. si. ff. de leg. 584. l. si. ff. de leg. 585. l. si. ff. de leg. 586. l. si. ff. de leg. 587. l. si. ff. de leg. 588. l. si. ff. de leg. 589. l. si. ff. de leg. 590. l. si. ff. de leg. 591. l. si. ff. de leg. 592. l. si. ff. de leg. 593. l. si. ff. de leg. 594. l. si. ff. de leg. 595. l. si. ff. de leg. 596. l. si. ff. de leg. 597. l. si. ff. de leg. 598. l. si. ff. de leg. 599. l. si. ff. de leg. 600. l. si. ff. de leg. 601. l. si. ff. de leg. 602. l. si. ff. de leg. 603. l. si. ff. de leg. 604. l. si. ff. de leg. 605. l. si. ff. de leg. 606. l. si. ff. de leg. 607. l. si. ff. de leg. 608. l. si. ff. de leg. 609. l. si. ff. de leg. 610. l. si. ff. de leg. 611. l. si. ff. de leg. 612. l. si. ff. de leg. 613. l. si. ff. de leg. 614. l. si. ff. de leg. 615. l. si. ff. de leg. 616. l. si. ff. de leg. 617. l. si. ff. de leg. 618. l. si. ff. de leg. 619. l. si. ff. de leg. 620. l. si. ff. de leg. 621. l. si. ff. de leg. 622. l. si. ff. de leg. 623. l. si. ff. de leg. 624. l. si. ff. de leg. 625. l. si. ff. de leg. 626. l. si. ff. de leg. 627. l. si. ff. de leg. 628. l. si. ff. de leg. 629. l. si. ff. de leg. 630. l. si. ff. de leg. 631. l. si. ff. de leg. 632. l. si. ff. de leg. 633. l. si. ff. de leg. 634. l. si. ff. de leg. 635. l. si. ff. de leg. 636. l. si. ff. de leg. 637. l. si. ff. de leg. 638. l. si. ff. de leg. 639. l. si. ff. de leg. 640. l. si. ff. de leg. 641. l. si. ff. de leg. 642. l. si. ff. de leg. 643. l. si. ff. de leg. 644. l. si. ff. de leg. 645. l. si. ff. de leg. 646. l. si. ff. de leg. 647. l. si. ff. de leg. 648. l. si. ff. de leg. 649. l. si. ff. de leg. 650. l. si. ff. de leg. 651. l. si. ff. de leg. 652. l. si. ff. de leg. 653. l. si. ff. de leg. 654. l. si. ff. de leg. 655. l. si. ff. de leg. 656. l. si. ff. de leg. 657. l. si. ff. de leg. 658. l. si. ff. de leg. 659. l. si. ff. de leg. 660. l. si. ff. de leg. 661. l. si. ff. de leg. 662. l. si. ff. de leg. 663. l. si. ff. de leg. 664. l. si. ff. de leg. 665. l. si. ff. de leg. 666. l. si. ff. de leg. 667. l. si. ff. de leg. 668. l. si. ff. de leg. 669. l. si. ff. de leg. 670. l. si. ff. de leg. 671. l. si. ff. de leg. 672. l. si. ff. de leg. 673. l. si. ff. de leg. 674. l. si. ff. de leg. 675. l. si. ff. de leg. 676. l. si. ff. de leg. 677. l. si. ff. de leg. 678. l. si. ff. de leg. 679. l. si. ff. de leg. 680. l. si. ff. de leg. 681. l. si. ff. de leg. 682. l. si. ff. de leg. 683. l. si. ff. de leg. 684. l. si. ff. de leg. 685. l. si. ff. de leg. 686. l. si. ff. de leg. 687. l. si. ff. de leg. 688. l. si. ff. de leg. 689. l. si. ff. de leg. 690. l. si. ff. de leg